
Dominikánská 2 IO: 44992785
pracoviat�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Statutární m�sto Brno
M�stská �ást Brno stZed
Odbor investi�ní a správy bytových domp ÚZadu m�stské �ásti

VÝZVA K PODÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY

do výb�rového Zízení na veZejnou zakázku malého rozsahu 
názvem

„Údr~ba zelen� na pozemcích funk�n� spjatými 
s bytovými domy (dvory, zahrady, pZedzahrádky) – rámcová 

dohoda“

VYYIZUJE: Ing. Iveta N�mcová
. J.:



Dominikánská 2 IO: 44992785
pracoviat�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Zadavatel tímto dodavatele vyzývá k podání cenové nabídky a prokázání kvalifikace na 
veZejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 písm. a) ve spojení s § 31 zákona �. 

zadávání veZejných zakázek, ve zn�ní pozd�jbích pZedpisp („ “ a/nebo
„zákon“)

Touto Výzvou podání cenových nabídek („Výzva“ nebo „Zadávací dokumentace“) 
zahajuje výb�rové Zízení a stanoví podmínky výb�ru dodavatele na veZejnou zakázku malého 
rozsahu na slu~by ve smyslu § 27 písm. a) ZZVZ, kterou Zadavatel zadává postupem mimo 
zadávací Zízení upravené v dodr~ením zásad podle § 6 ZZVZ. Výzva slou~í jako podklad 

vypracování nabídek dodavatelp. Zadavatel upozorňuje, ~e vzhledem k re~imu této veZejné 
zakázky jsou odkazy na ustanovení zákona pouze analogické pro lepbí pZehlednost 
výb�rového Zízení, tzn. jakýkoliv postup �i úkon zadavatele u�in�ný v rámci výb�rového 
Zízení není postupem nebo úkonem dle zákona.
Zakázka je zadávána na profilu zadavatele zZízeném na certifikovaném elektronickém nástroji E

který je dostupný na („
“).

Dodavatel, který není registrovaný v elektronickém nástroji E ZAK, musí provést
ov�Zení dodavatele v Centrální databázi dodavatelp platformy FEN (https://fen.cz/#/). 
Registrace je nutná za ú�elem komunikace se Zadavatelem a pro podání nabídky.

Elektronický nástroj E ZAK je na uvedenou databázi napojen.
Vebkeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E ZAK jsou dostupné na: 

https://zakazky.brno-stred.cz/contract_display_2153.html
https://fen.cz/#/registrace
https://zakazky.brno-stred.cz/manual.html


Dominikánská 2 IO: 44992785
pracoviat�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

ONTAKTNÍ OSOBA ADAVATELE VE VĚCECH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ETAIL VEŘEJNÉ ZAKÁZK

DPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁ
YMEZENÍ PŘEDMĚTU EŘEJNÉ ZAKÁZKY

ŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

OBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

ÚČEL ZADÁVÁNÍ EŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZAVŘENÍ ÁMCOVÉ DOHODY

ADÁVÁNÍ DÍLČÍCH ZAKÁ

OBCHODNÍ PODMÍNKY
POŽADAVKY I A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY

BECNÁ PRAVIDLA K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAC

OŽADAVKY NA OBSAH NABÍDKY – NABÍDKA BUDE PŘEDLOŽ NÁSLEDUJÍCÍM POŘADÍ 

NÍ NABÍDEK
POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
ZPŮSOB A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ NEBO ZMĚNA ZADÁVACÍ 
DALŠÍ INFORMACE A VÝ
SEZNAM PŘÍLOH

Z Á K L A D N Í  Ú D A J E

Zadavatel

Název: Statutární m�sto Brno, m�stská �ást Brno stZed
Sídlo: Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
IO: 
Zastoupená: Ing. arch. Vojt�chem Menclem, starostou

Kontaktní osoba Zadavatele ve v�cech veZejné zakázky

Zadavatel pov�Zuje veakerou komunikací ve výb�rovém Zízení tohoto zástupce: 

Ing. Iveta N�mcová

Dodavatelé budou sm�Zovat veakeré dotazy k veZejné zakázce a výb�rovému Zízení písemn� 
kontaktní osobu Zadavatele, resp. na tuto osobu prostZednictvím Profilu Zadavatele.

https://zakazky.brno-stred.cz/contract_display_2153.html


Dominikánská 2 IO: 44992785
pracoviat�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Detail veZejné zakázky na Profilu Zadavatele

Zadávací dokumentace v�. vaech pZíloh je zveZejn�na zppsobem umo~ňujícím dálkový pZístup 

URL adresa veZejné zakázky: 

Na Profilu Zadavatele dodavatelé naleznou veakeré zadávací podmínky v tronické podob� v�. 
pZípadných vysv�tlení Zadávací dokumentace ostatní informace o prpb�hu veZejné zakázky. Na 
uvedenou adresu dodavatelé podávají elektronické nabídky.

Odpov�dné zadávání

VeZejná zakázka je realizována v souladu se zásadami sociáln� odpov�dného zadávání veZejných 
zakázek (více informací zde: tohoto dpvodu po~aduje, aby vybraný 
dodavatel po celou dobu pln�ní VeZejné zakázky dodr~oval ní~e uvedené zásady odpov�dného 
pln�ní, a to a

zajistil pln�ní veakerých povinností vyplývajících z právních pZedpisp eské republiky, 
zejména z oblasti pracovn�právních pZedpisp; zajistit legální zam�stnávání, férové 

dpstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpe�nosti práce pro vaechny 
y, které se budou na pln�ní pZedm�tu VeZejné zakázky podílet; 

rámci pln�ní této veZejné zakázky zajistím Zádné a v�asné pln�ní finan�ních závazkp 
svým dodavatelpm, kdy za Zádné a v�asné pln�ní se pova~uje plné uhrazení dodavatelem 
vystavených faktur za pln�ní poskytnutá k pln�ní veZejné zakázky, a to v~dy do 5 
pracovních dnp od obdr~ení platby ze strany zadavatele za konkrétní pln�ní
zajistil ekologickou likvidaci materiálu ur�eného k likvidaci.

Výae uvedené aspekty odpov�dného zadávání jsou zohledn�ny v textu závazného vzoru rámcové 
dohody na pln�ní této veZejné zakázky, který tvoZí PZílohu �. 2 zadávací dokumentace.

PYEDM�T VEYEJNÉ Z AK Á

Vymezení pZedm�tu VeZejné zakázky

PZedm�tem veZejné zakázky je údr~ba zelen� na pozemcích pZiléhajících 
k bytovým dompm ve správ� Zadavatele (blí~e specifikovaných v jednotlivých objednávkách) 
nacházejících se na území m�stské �ásti Brno stZed vyhlaaovaných na základ� rámcové dohody 
(„Rámcová dohoda“), její~ vzor tvoZí pZílohu �. 2 této Výzvy. 

Podmínky této veZejné zakázky: 
NEJEDNÁ SE O ÚDR}BU VEYEJNÉ ZELEN� (napZ. parky, aleje), 

JEDNÁ SE O ÚDR}BU ZELEN� PYILÉHAJÍCÍ K BYTOVÝM DOMoM –
pZedzahrádky, zahrady,

rozsah ka~dé díl�í zakázky stanoví správce domu a to ur�ením bytového domu, u kterého 
ude údr~ba probíhat, zhotoviteli pZedá zjednoduaený nákres z Katastru nemovitostí –

stanoví plochy, rozsah �inností, ur�í m² plochy ur�ené k údr~b�,

zadavatel vytvoZí a poskytne zhotoviteli pZístup na cloudové úlo~iat�, kam budou prpb�~n� 
ukládány po~adavky na zhotovitele a fotodokumentace poZízená zhotovitelem pZed 
zapo�etím prací a po jejich ukon�ení, popZ. ostatní dokumentace,

nabídková cena musí zahrnovat veakeré náklady na dopravu, energie, pojiat�ní, ochranné 
pompcky, stroje, likvidaci a odvoz bioodpadu, potZebný dalaí materiál aj.,

https://zakazky.brno-stred.cz/contract_display_2153.html
http://www.sovz.cz/


Dominikánská 2 IO: 44992785
pracoviat�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

pZípad� zjiat�ní, které by znemo~ňovalo realizovat díl�í zakázku má zhotovitel povinnost o 
této skute�nosti informovat správce domu (napZ. pokud by se na pozemku nacházel v�taí 
nepoZádek) – informace zasílat na e

PZedm�tem sout�~e bude následující: 

Cena za údr~bu zelen� 1 m² pozemku – pZedpoklad plochy 10 000 m²

 úklid pozemku a likvidaci drobného odpadu (papírky, obaly od potravin, PET lahve 
apod. formou sb�ru do pytlp) a odvoz tohoto odpadu, 

 úklid pozemku se pZedpokládá u ka~dé plochy ur�ené k údr~b�, 
 pokos trávy, oZezání menaích keZp a kv�tin v�. úklidu, ení dot�ených ploch a 

 pokud by se na pozemku ur�eném k údr~b� nacházel v�taí nepoZádek – napZ. nábytek, 
spotZebi�e aj. zajistí likvidaci správce domu nikoliv zhotovitel

Cena za odstran�ní náletových dZevin 1 m² pozemku – pZedpoklad plochy 1 000 m²

 odstran�ní náletových dZevin do prpm�ru kmenu 10 cm (keZe, stromky) v�. úklidu a 

PZedpokládá se provedení údr~by zelen� min. 2 x ro�n� (pZípadn� dle potZeby), odstran�ní 
náletových dZevin 1 x ro�n�.

Nabídková cena bude vypln�na do krycího listu – hodnotící kritérium je stanoveno jako 
nejni~bí celková nabídková cena v�. DPH dle pZedpokládaného mno~ství uvedeného výbe –
podrobn� stanoveno v krycím listu viz pZíloha �. 1.

PZedpokládaná hodnota veZejné zakázky

999 999 K� (bez DPH). Jedná se o zakázku malého rozsahu na slu~by. tohoto dpvodu 
ZAK omezena max. mo~ná cena pro podání cenové nabídky �ástkou 

K�.

Doba pln�ní veZejné zakázky

Rámcová dohoda bude uzavZena na dobu ur�itou, a to do 30.11.2024, nebo do okam~iku vy�erpání 
maximální stanovené �ástky na provád�ní �inností dle této Rámcové dohody ve výai 1 999 999 K� 
bez DPH a to podle toho, která ze skute�ností nastane dZíve.
Nabytí ú�innosti Smlouvy je podmín�no zveZejn�ním Smlouvy v registru smluv MV R.

Místo pln�ní veZejné zakázky a prohlídka místa pln�ní

Místem pln�ní budou objekty sv�Zené do správy Zadavatele na území m�stské �ásti Brno stZed, 
jejich seznam tvoZí pZílohu �. 5 této Výzvy. Seznam bytových domp mp~e být prpb�~n� aktualizován. 
Konkrétní místo pln�ní bude uvedeno v~dy ve výzv� k uzavZení díl�í smlouvy �i výzv� k podání 
nabídky.

ohledem na povahu pZedm�tu pln�ní veZejné zakázky Zadavatel nebude organizovat prohlídku 
míst pln�ní.

mailto:pozadavky@brno-stred.cz


Dominikánská 2 IO: 44992785
pracoviat�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Ú�el zadávání VeZejné zakázky

Ú�elem zadávání VeZejné zakázky a výsledkem výb�rového Zízení bude uzavZení Rámcové 
max. p�ti (5) dodavateli, kteZí se na základ� provedeného hodnocení podaných nabídek umístí 

jako 1. a~ 5. v poZadí. Na základ� Rámcové dohody bude Zadavatel zadávat ú�astníkpm Rámcové 
dohody jednotlivé díl�í zakázky na slu~by.

pZípad�, ~e nebude podán dostate�ný po�et nabídek nebo tyto nabídky nesplní po~adavky 
stanovené Zadavatelem, aby bylo mo~né uzavZít Rámcovou dohodu s pZedpokládanými p�ti (5) 
dodavateli, je Zadavatel oprávn�n uzavZít Rámcovou dohodu pouze s t�mi ú�astníky zadávacího 
Zízení, kteZí tyto po~adavky splnili, tj. i s menaím po�tem dodavatelp, minimáln� vaak se dv�ma 

UzavZení Rámcové dohody

li k vylou�ení vybraného dodavatele (�i více z nich), resp. neposkytne li vybraný dodavatel (�i 
více z nich) sou�innost nezbytnou k uzavZení Rámcové dohody, mp~e být vyzván k uzavZení 
Rámcové dohody dalaí dodavatel dle poZadí, které vyplývá z výsledkp ppvodního hodnocení 
(pZípadn� dle výsledkp nového hodnocení, bude li jeho provedení nutné), a to tak, aby Rámcová 

vZena s maximáln� p�ti (5) dodavateli.

Zadávání díl�ích zakázek

Díl�í zakázky budou zadávány po dobu trvání Rámcové dohody:
na základ� výzvy k uzavZení díl�í smlouvy (bez obnovení sout�~e), pokud se bude jednat 
o díl�í zakázku s hodnotou ni~aí ne~ 49.999 K� bez DPH, blí~e viz �l. 3. 3 a následující 
Rámcové dohody;
na základ� výzvy k podání nabídky, pokud se bude jednat o díl�í zakázku s
50.000 K� (bez DPH) v�etn� do 100.000 K� (bez DPH) v�etn�, blí~e viz �l. 3.8 a 3.9 
Rámcové dohody;
na základ� výzvy k podání nabídek do poptávkového Zízení (minitendr), pokud se bude 
jednat o díl�í zakázku s hodnotou od 100.000 K� (bez DPH) v�etn� do 300.000 K� (bez 
DPH), blí~e viz �l. 3.10 a následující Rámcové dohody.

O BCHODNÍ  PODMÍNKY

Závazné obchodní podmínky závazném návrhu Rámcové dohody, která tvoZí 
PZílohu �. 2 této zadávací dokumentace. Ú�astník výb�rového Zízení není oprávn�n �init v návrhu 
Rámcové dohody zm�ny �i dopln�ní s výjimkou modZe podbarvených �ástí, které jsou výslovn� 

pro dopln�ní ze strany dodavatele. Úprava, dopln�ní �i zm�ny u�in�né dodavatelem v 
návrhu Smlouvy, které tato Zadávací dokumentace nepZedpokládá, znamená poruaení Zadávacích 
podmínek s mo~ným dpsledkem vylou�ení z výb�rového Zízení.

PO } AD AVKY I  A ZPoSO B POD ÁNÍ  N ABÍ DKY

Obecná pravidla k prokázání kvalifikace

Zadavatel po~aduje prokázání kvalifikace v ní~e uvedeném rozsahu a form�.
Dodavatel prokazuje po~adovanou kvalifikaci (základní, profesní i technickou)
�estných prohlábení, jejich~ vzor tvoZí pZílohu �. 3 zadávací dokumentaci
Zadavatel si vyhrazuje právo po~adovat od ú�astníka výb�rového Zízení pZedlo~ení originálp nebo 
úZedn� ov�Zených kopií dokladp slou~ících k prokázání spln�ní základní a profesní zppsobilosti 
nebo technické kvalifikace dle �lánku 4.2.



Dominikánská 2 IO: 44992785
pracoviat�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Po~adavky na obsah nabídky – nabídka bude pZedlo~ena v následujícím poZadí listin:

Krycí list nabídky (pZíloha �. 1 této výzvy)
v pZípad�, kdy je uchaze� plátcem DPH, bude uvedena cena bez DPH a �íslem uvedena sazba 

DPH (základní sazba), 
v pZípad� výpo�tu výae DPH bude tento zaokrouhlen na dv� desetinná místa, 
v pZípad�, kdy uchaze� není plátcem DPH, musí tak být uvedeno v nabídce, 

Obchodní podmínky (Rámcová dohoda) podepsané statutárním orgánem uchaze�e 
(pZíloha �. 2 této výzvy)

v�etn� vypln�né nabídkové ceny upozorňujeme, ~e cena v krycím listu musí být shodná s cenou 
v obchodních podmínkách,

Oprávn�ní k podnikání – výpis z ~ivnostenského, popZ. obchodního rejstZíku, oprávn�ní k 
podnikání „Výroba, obchod a slu~by neuvedené v pZílohách 1 a~ 3 ~ivnostenského zákona“, 

Seznam referen�ních zakázek 
– uchaze� uvede alespoň 3 zakázky (slu~by) na údr~bu zelen� na veZejných prostranstvích,
Tyto zakázky musí být realizovány dodavatelem v posledních 5 ti letech, na referenci uvést rozsah 
(i v K�), místa a doby pln�ní v�. uvedení kontaktu na objednatele (tzn. jméno a telefonní �íslo na 
osobu pZímo odpov�dnou za objednatele pZi realizaci zakázky), viz pZíloha �. 4 této výzvy

estná prohlábení dle pZilo~ených vzorp (pZíloha �. 3 této výzvy)

Kontaktní osoba uchaze�e v�etn� telefonního �ísla, �íslo bankovního ú�tu, na které budou 
ou�ástí krycího listu). 

Podáním cenové nabídky zhotovitel potvrzuje, ~e je mu znám rozsah po~adovaných prací a 
obchodní podmínky. Na pozd�jbí pZipomínky nebude brán zZetel.

Po~adované listiny budou vlo~eny do nabídky formou:
ru�n� podepsaného a naskenovaného dokumentu,
naskenovaného dokumentu,
elektronicky podepsaného dokumentu.

NÍ  NABÍ DEK

Zadavatel stanovil, ~e nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.
Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základ� nejni~bí celkové nabídkové 

K� v�.
Hodnotící kritérium je stanoveno jako nejni~bí celková nabídková cena v�. DPH 
dle pZedpokládaného mno~ství – podrobn� stanoveno v krycím listu, který tvoZí pZíloha �. 1 
této výzvy.
Nabídky budou hodnoceny podle celkové nabídkové ceny v K� s DPH.
Stanovení poZadí nabídek bude provedeno podle výae celkových nabídkových cen v K� s DPH, 
pZi�em~ nabídky budou seZazeny podle výae celkové nabídkové ceny s tím, ~e nejvýhodn�jaí bude 
nabídka s nejni~aí celkovou nabídkovou cenou v K� s DPH. V pZípad� stejné celkové nabídkové 
ceny u více nabídek bude lépe hodnocena nabídka, která byla podána dZíve.
Dodavatelé, kteZí se podle ekonomické výhodnosti nabídek umístí na prvních p�ti (5) místech, budou 
vyzváni k uzavZení Rámcové 

PO } AD AVKY NA ZPR ACO V ÁNÍ  N ABÍ DKO VÉ CENY

Dodavatel podá Celkovou nabídkovou cenu na pZedm�t pln�ní v pZísluaném �len�ní na cenu v K� 
bez DPH a cenu v�etn� DPH. DPH se pro ú�ely této veZejné zakázky rozumí pen�~ní �ástka, její~ 
výae odpovídá výai dan� z pZidané hodnoty podle zákona �. 235/2004 Sb., o dani z pZidané hodnoty, 
ve zn�ní pozd�jaích pZedpisp. DPH bude v nabídce uvedena ve výai platné ke dni podání nabídky.



Dominikánská 2 IO: 44992785
pracoviat�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Celková nabídková cena je kone�ná a bude zahrnovat veakeré náklady dodavatele spojené
pln�ním pZedm�tu VeZejné zakázky. Takto nabídnutá cena je cenou nejvýae pZípustnou, kterou 

není mo~né pZekro�it, pokud to výslovn� neupravuje tato Zadávací dokumentace.

ZPoSO B A MÍSTO PO D ÁN Í  N ABÍ DEK

Nabídku zpracovanou v souladu s touto Výzvou (obsah nabídky viz �l. 7 této výzvy) je 
dodavatel povinen podat písemn� v elektronické podob�, a to prostZednictvím 
elektronického nástroje EZAK na adrese: 

Zadavatel výslovn� upozorňuje, ~e nepZipouatí podání nabídky v listinné podob�.
Podáním své nabídky dodavatel zcela a bez výhrad akceptuje podmínky tohoto výb�rového Zízení. 
Od dodavatelp se o�ekává, ~e pe�liv� vyplní vaechny formuláZe a splní vaechny termíny a podmínky 
obsa~ené v této Výzv�. Nedostatky v podání nabídek nebo v poskytnutí po~adovaných informací a 
dokumentace nerespektující v jakémkoliv ohledu tuto Výzvu mohou mít podle okolností za následek 
vylou�ení dodavatele z ú�asti ve výb�rovém Zízení.
Ka~dý dodavatel mp~e podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatn� 
nebo spole�n� s dalaími dodavateli, Zadavatel nebude pZihlí~et k ~ádné nabídce podané takovým 
dodavatelem, tj. vyZadí je z hodnocení. Dodavatele, jeho~ nabídka byla vyZazena, Zadavatel 
bezodkladn� vylou�í z ú�asti ve výb�rovém Zízení a vylou�ení mu písemn� oznámí, s uvedením 
dpvodp vylou�ení. 

Nabídka bude podána v �eském jazyce.

LHoTA PRO POD ÁNÍ  N AB Í DEK

Nabídka musí být podána nejpozd�ji do uplynutí lhpty pro podání nabídek, 

Vzhledem k tomu, ~e Zadavatel bude pZijímat pouze nabídky v elektronické podob�, je otevírání 
nabídek neveZejné. Po otevZení vaech cenových nabídek, které byly doru�eny v Zádném termí
bude protokol o otevírání elektronických nabídek uveZejn�n na Profilu Zadavatele.

VYSV�TLENÍ ,  DO PLN�NÍ NEBO ZM�N A Z AD ÁV ACÍ  

Dodavatel je oprávn�n po Zadavateli po~adovat písemn� vysv�tlení a dodate�né informace 
zadávacím podmínkám nejpozd�ji tZi (3) pracovní dny pZed uplynutím lhpty pro podání nabídek. 

}ádost musí být doru�ena prostZednictvím Profilu Zadavatele.

D ALaÍ  I N ORM ACE A VÝHR ADY ZAD

Zadavatel si vyhrazuje právo zruait toto výb�rové Zízení k zadání veZejné zakázky malého 
ahu bez udání dpvodp.

Zadavatel si vyhrazuje právo zm�nit zadávací podmínky této veZejné zakázky malého rozsahu; 
zadavatel v takovém pZípad� pZim�Zen� prodlou~í lhptu pro podání nabídek, bude
provedené zm�ny vy~adovat.
Zadavatel nehradí dodavatelpm náklady vzniklé v souvislosti s ú�astí pZi zadávání veZejné 
zakázky malého rozsahu.
Zadavatel je oprávn�n pro ú�ely zajiat�ní Zádného prpb�hu výb�rového Zízení po~adovat, aby 
ú�astník tohoto výb�rového Zízení v pZim�Zené lhpt� objasnil pZedlo~ené úda
doplnil dalaí nebo chyb�jící údaje a doklady, a to zejména tehdy, jestli~e nabídka ú�astníka je 
neúplná, nejasná �i ne�itelná. Zadavatel mp~e tuto ~ádost u�init opakovan� a mp~e rovn�~ 
stanovenou lhptu prodlou~it nebo prominout její zmeakání. V rámci objasn�ní nabídky nesmí 
být dot�ena nabídková cena. 
Jednotliví ú�astníci jsou povinni zdr~et se jakýchkoli jednání, která by mohla naruait 
transparentní a nediskrimina�ní prpb�h výb�rového Zízení, zejména pak jednání, v jejich~ 
dpsledku by mohlo dojít k naruaení sout�~e mezi dodavateli v rámci zadání veZejné zakázky.

https://zakazky.brno-stred.cz/contract_display_2153.html


Dominikánská 2 IO: 44992785
pracoviat�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Zadavatel nepZipouatí pZedlo~ení nabídky ve variantním Zeaení. Jistota není Zadavatelem 
po~adována. Zadavatel nebude s ú�astníky jednat o jejich nabídkách.
Zadavatel si nad rámec shora uvedeného vyhrazuje právo: 

odmítnout vaechny nabídky,
neuzavZít Rámcovou dohodu s ~ádným z ú�astníkp, nebo v pZípad�, ~e bude podaná pouze 
jedna nabídka,
vylou�it z tohoto výb�rového Zízení ty ú�astníky, jejich~ nabídky nebudou splňovat 

stanovené po~adavky nebo nebudou obsahovat Zadavatelem po~adované 
nále~itosti,

Zadavatel pro vylou�ení jakýchkoli pochybností op�tovn� upozorňuje, ~e pokud se v této Výzv� 
odkazuje na pZísluaná ustanovení ZZVZ, rozumí se tím pZim�Zená aplikace t�chto ustanovení, 
nikoli podZízení výb�rového Zízení re~imu pro zadávání veZejné zakázky v zadávacím Zízení.
Pokud Zadavatel zruaí toto výb�rové Zízení, nevzniká ú�astníkpm vp�i Zadavateli jakýkoliv 
nárok. Ú�astník nemá právo na náhradu nákladp, které v souvislosti s podáním nabídky 
vynalo~í.

SEZN AM  PYÍ LOH

PZíloha �. 1 Vzor krycího listu
PZíloha �. 2 Rámcová dohoda
PZíloha �. 3 Vzor �estných prohláaení
PZíloha �. 4 Seznam referen�ních zakázek
PZíloha �. 5 Seznam objektp ve správ� M Brno stZed

vedoucí Odboru investi�ního a správy
bytových domp ÚM Brno stZed


		2024-03-21T14:34:30+0100




